

AVdesign ApS

Passagerterminalen 10, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 29 21 49 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2016.

Søren Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVdesign ApS
Passagerterminalen 10
7190 Billund

CVR-nr.: 29 21 49 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Klausen, Engsparken 153, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Klausen og Pedersen ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været indspilning og produktion af lyd og billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.096 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.096.163	1.574.018
1 Personaleomkostninger	-722.272	-821.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.916	-234.985
Driftsresultat	207.975	517.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.442	20.800
Andre finansielle indtægter	11.481	12.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.046	-30.134
Resultat før skat	211.852	520.988
3 Skat af årets resultat	-49.616	-127.161
Årets resultat	162.236	393.827
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	640.000
Overføres til overført resultat	162.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246.173
Disponeret i alt	162.236	393.827

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	318.137	412.442
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.809	2.873
4	Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.946</u>	<u>415.315</u>
	Depositum	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.546</u>	<u>460.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	776.507	409.298
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	72.769
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.022	539.238
	Udskudte skatteaktiver	19.500	8.885
	Andre tilgodehavender	29.294	100.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.228</u>	<u>74.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>996.551</u>	<u>1.204.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>996.551</u>	<u>1.204.856</u>
	Aktiver i alt	<u>1.394.097</u>	<u>1.665.771</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	502.492	340.256
	Egenkapital i alt	<u>627.492</u>	<u>465.256</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	439.901	111.228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	87.068
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.231	139.109
	Anden gæld	269.473	223.110
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	640.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.605</u>	<u>1.200.515</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>766.605</u>	<u>1.200.515</u>
	Passiver i alt	<u>1.394.097</u>	<u>1.665.771</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	685.503	774.060	
Andre omkostninger til social sikring	4.860	7.020	
Personalemkostninger i øvrigt	31.909	40.536	
	722.272	821.616	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	17.046	30.134	
	17.046	30.134	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	60.231	139.109	
Regulering af udskudt skat	-10.615	-11.948	
	49.616	127.161	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	1.491.629	188.197	193.746
Tilgang	65.938	36.609	0
Kostpris ultimo	1.557.567	224.806	193.746
Af- og nedskrivninger primo	1.079.187	185.324	193.746
Årets afskrivninger	160.243	5.673	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.239.430	190.997	193.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.137	33.809	0
		31/12 2015	31/12 2014
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	340.256	586.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>162.236</u>	<u>-246.173</u>
	<u>502.492</u>	<u>340.256</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pantsat indlånskonti på nom. kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 197 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausen og Pedersen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.